
 

 

UCHWAŁA NR 124/XXI/16 

RADY POWIATU W KUTNIE 

z dnia 13 kwietnia 2016 roku 

w sprawie zmiany siedziby Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kutnie 

Działając na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 8 lit „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorzą-

dzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 roku poz. 1445, poz. 1890) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia  

7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 roku poz. 2156 i z 2016 roku poz. 35  

i poz. 64) oraz § 1 ust. 1 pkt 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 11 grudnia 2002 

roku w sprawie ramowego statutu publicznej poradni psychologiczno–pedagogicznej, w tym publicznej poradni 

specjalistycznej (Dz. U. z 2002 roku Nr 223, poz. 1869 i Dz. U. z 2010 roku Nr 228, poz. 1492) Rada Powiatu 

w Kutnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się siedzibę Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kutnie pod adresem 99-300 Kutno,  

ul. Dąbrowskiego 1a na siedzibę w Kutnie pod adresem 99-300 Kutno, ul. Kościuszki 52. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kutnie. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Powiatu 

Marek Jankowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 maja 2016 r.

Poz. 2017


		2016-05-04T08:09:52+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




